
UCHWAŁA NR 218/XLIX/2018
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmian do uchwały w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opatów na lata 2018-
2026

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje:

§ 1. Do uchwały Nr 172/XXXVIII/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy                  
Finansowej Gminy Opatów na lata 2018 - 2026  wprowadza się nowe zadanie p.n. "Poprawa smopoczucia uczniów 
podstawą do bycia dobrym europejczykiem". Wartość zadania wynosi 100.966,00 zł. Okres realizacji zadania : lata 
2018 - 2020.

§ 2. Zmiany występujące w § 1 wprowadza się do załączników Nr 1 i Nr 2 do uchwały Nr 172/XXXVIII/2017 
z dnia 28 grudnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 75E5D27E-FC4C-499C-9CF1-5EF0D9F780E4. Podpisany Strona 1



Objaśnienia zmian przyjętych
do Wieloletniej Prognozy Finansowej

na lata 2018 - 2026

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 172/XXXVIII/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. uwzględniono
zmiany, które wystąpiły w następujących uchwałach i zarządzeniach :

- Uchwała Nr 205/XLVI/2018 z dnia 26 czerwca 2018 r.
- Zarządzenie Nr 0050.28.2018 z dnia 26 czerwca 2018 r.,
- Zarządzenie Nr 0050.32.2018 z dnia 17 lipca 2018 r.,
- Zarządzenie Nr 0050.34.2018 z dnia 24 lipca 2018 r.
- Zarządzenie Nr 0050.35.2018 z dnia 9 sierpnia 2018 r.
- Zarządzenie Nr 0050.38.2018 z dnia 28 sierpnia 2018 r.
- Uchwała Nr 2007/XLVII/2018 z dnia 4 września 2018 r.
- Zarządzenie Nr 0050.43.2018 z dnia 5 września 2018 r.
- Zarządzenie Nr 0050.44.2018 z dnia 27 września 2018 r.
- Uchweała Nr 214/XLVIII/2018 z dnia 27 września 2018 r.
- Zarządzenie Nr 0050.47.2018 z dnia 3 października 2018 r.
- Zarządzenie Nr 0050.49.2018 z dnia 18 października 2018 r.
- Uchwała Nr 217/XLIX/2018 z dnia 30 października 2018 r.

D o c h o d y

Po wprowadzeniu zmian, które wystąpiły w w/w dokumentach kwota dochodów ogółem
wyniosła 30.347.435,73 zł,
w tym :
- dochody bieżące 26.006.629,76 zł,
- dochody majątkowe 4.340.805,97 zł.

W y d a t k i

Kwota wydatków po wprowadzeniu w/w zmian wyniosła 35.857.211,34 zł,
w tym :
- wydatki bieżące 25.612.676,84 zł,
- wydatki majątkowe 10.244.534,50 zł.

Do uchwały wprowadzono nowe zadanie, którego pełna nazwa brzmi : "Poprawa
samopoczucia uczniów podstawą do bycia dobrym Europejczykiem". Jest to projekt
realizowany w ramach programu ERASMUS +, a głównym celem projektu jest wymiana
dobrych praktyk, polegająca miedzy innymi na współdziałaniu szkół z róznych krajów nad
wspólnymi tematami bądź problemami do rozwiązania.
Projekt będzie finansowany ze środków unijnych.
Zadanie będzie realizowane w latach 2018 - 2020.
Wartość kosztorysowa zadania 100.966,00 zł.
Limity wydatków na poszczególne lata przyjęto w następujących kwotach :

- limit 2018 14.300,00 zł,
- limit 2019 40.291,00 zł.
- limit 2020 46.375,00 zł.

R a z e m : 100.966,00 zł.

Id: 75E5D27E-FC4C-499C-9CF1-5EF0D9F780E4. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadzono następujące zmiany :

- dla roku 2019 zwiększono kwote dochodów o 72.155,47 zł,
- dla roku 2020 zwiększono kwotę dochodów o 28.810,53 zł.

R a z e m : 100.966,00 zł.

Po wprowadzeniu w/w zmian, kwota łącznych nakładów finansowych wymienionych w
załączniku Nr 2 do uchwały wyniosła 15.171.975,50 zł.

Id: 75E5D27E-FC4C-499C-9CF1-5EF0D9F780E4. Podpisany Strona 2




